
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про затвердження технічної документації 

та передачу в приватну власність земельних ділянок 

для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва 

 

Розглянувши виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі на місцевості, відповідно до Закону України «Про державний 

земельний кадастр», ст. ст. 12, 118 Земельного кодексу України, керуючись ст. 

26, ч. 1 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

враховуючи позитивні висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з 

питань земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища, 

Великодимерська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити виготовлену землевпорядними організаціями технічну 

документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі на місцевості. 

2. Передати безкоштовно у власність земельні ділянки громадянам 

України: 
 

№  
Прізвище, імя, по 

батькові 
Адреса 

Всього 

передано у 

власність, 

га 

Для 

будівництва га 

обслуговування 

житлового 

будинку 

Для 

особистого 

селянського 

господарства, 

га 

Для ведення 

товарного 

сільськогосподарсь

кого виробництва, 

га 

1. 
Строкач Сергій 

Володимирович 

Великодимерська селищна 

рада (Гоголівський 
старостинський округ) 

 

2,9291 - - 2,9291 

2 
Прокопенко Надія 

Романівна 

Великодимерська селищна 

рада (Богданівський 
старостинський округ) 

 

1,2895 - - 1,2895 

4 

Приходько 

Катерина 

Сидорівна 

Великодимерська селищна 
рада (Русанівський 

старостинський округ) 

3221288000:04:005:0402 

0,0596 - - 0,0596 



5 
Карпенко Юрій 

Григорович 

Великодимерська селищна 
рада (Русанівський 

старостинський округ) 

3221288000:04:005:0403 

0,0596 - - 0,0596 

6 
Семенюк Віктор 

Миколайович 

Великодимерська селищна 

рада (Русанівський 

старостинський округ) 
3221288000:04:004:0457 

3221288000:04:004:0458 

3221288000:06:009:0037 
3221288000:06:009:0036 

 

 

 
0,0434 

0,0434 

2,3800 
2,3700 

 

 

 

- 

 

 

 

 
0,0434 

0,0434 

2,3800 
2,3700 

8 
Топіха Юлія 

Василівна 

Великодимерська селищна 

рада (Русанівський 

старостинський округ) 
3221288000:07:004:0049 

3221288000:04:005:0266 

2,0797 

0,0596 
  

2,0797 

0,0596 

9 
Лигир Наталія 

Миколаївна 

Великодимерська селищна 
рада (Русанівський 

старостинський округ) 

 

3,0587 

0,0434 
  

3,0587 

0,0434 

 

3. Встановити, що даним земельним ділянкам присвоєно кадастрові 

номери. 

4. Землевпорядній службі внести відповідні зміни до земельно-

кадастрової документації. 

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

 

 

 

Селищний голова                                                 Анатолій БОЧКАРЬОВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

смт Велика Димерка 

від 2 березня 2023 року 

№ 1118 XLIII-VIII 


